重庆市沙坪坝区经济和信息化委员会
关于召开重庆市大中小企业融通发展暨“四链融合”
巡回对接（沙坪坝站）专精特新企业赋能
交流会活动的通知

各镇（街），园区平台，各企业，有关单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻中央和地方关于促进大中小企业融通创新的政策精神，聚焦“33618”现代制造业集群体系建设，通过依托重庆市数字化转型服务商、高校、科研院所、金融机构等多家中小企业数字化转型服务联盟成员单位，整合专业服务机构资源，加速企业数字化转型。重庆市中小企业发展服务中心、重庆市中小企业数字化转型服务联盟拟在沙坪坝区组织开展重庆市大中小企业融通发展暨“四链融合”巡回对接（沙坪坝站）专精特新企业赋能交流会。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2024年11月22日（星期五） 14:00—17:30
二、活动地点
重庆国际物流枢纽园区一楼（沙坪坝区黄金湾·智谷B1栋101多功能厅）
三、活动组织
指导单位：中国中小企业发展促进中心
                 （中国中小企业国际合作协会）
主办单位：重庆市中小企业发展服务中心
沙坪坝区经济和信息化委员会
重庆市中小企业数字化转型服务联盟
承办单位：沙坪坝区中小企业公共服务窗口平台
[bookmark: _Hlk182817034]渝北区中小企业公共服务窗口平台
北京数字万融科技有限责任公司
重庆弘煜科技有限公司
四、参会人员
（一）中国中小企业发展促进中心代表；
（二）重庆市经济和信息化委员会代表；
（三）沙坪坝区经济和信息化委员会、重庆市中小企业发展服务中心；
（四）沙坪坝区中小企业公共服务窗口平台、渝北区中小企业公共服务窗口平台、招商银行股份有限公司重庆分行、光大银行股份有限公司重庆分行、国信证券、北京数字万融科技有限责任公司、重庆市拓银企服科技集团有限公司相关代表；
（五）重庆市中小企业数字化转型服务联盟代表；
（六）重庆市“33618”现代制造业集群的上市企业、产业链主领军企业、专精特新企业及拟培育专精特新企业代表；
请参加单位于2024年11月21日12:00前通过短信方式（单位、姓名、职务、联系电话）报参会回执。
联系人：戴爱乐；联系电话：18166467459

附件：会议议程

重庆市沙坪坝区经济和信息化委员会
2024年11月19日

附件
会议议程

	时间
	议程
	嘉宾

	签到（14:00—14:30）

	开幕式（50分钟）

	14:30-14:35
	领导致辞
	市经济信息委中小企业处领导

	14:35-14:40
	领导致辞
	中国中小企业发展促进中心领导

	14:40-14:45
	领导致辞
	沙坪坝区经济信息委主任

	14:45-15:00
	“企业码上服务”综合场景应用宣讲
	市中小企业发展服务中心

	15:00-15:20
	专精特新赋能中小企业高质量发展
	中国中小企业发展促进中心

	[bookmark: OLE_LINK8]企业赋能主旨演讲（70分钟）

	15:20-15:35
	数字化赋能专精特新企业高质量发展
	重庆金蝶软件有限公司

	15:35-15:50
	数字化赋能专精特新企业高质量发展
	华为云计算技术有限公司

	15:50-16:05
	银行赋能专精特新企业
	光大银行

	16:05-16:20
	专精特新企业“技改贷”全流程讲解
	招商银行

	16:20-16:30
	专精特新企业上市之路
	国信证券

	标杆企业经验分享（30分钟）

	16:30-16:40
	优秀数字化转型专精特新企业数字化转型实践分享
	重庆百誉登科技有限公司

	16:40-16:50
	专精特新企业数智科研项目管理系统分享
	重庆市拓银企服科技集团有限公司

	16:50-17:00
	沙坪坝区中小企业公共服务窗口平台服务能力介绍
	沙坪坝区中小企业公共服务窗口平台

	平行活动（30分钟）

	开放服务洽谈区（预计6-8个展位），通过企业赋能服务案例成果展示与交流，鼓励参会者提出数转意向需求，寻找合作伙伴，促进实质性对接。

	活动结束

— 2 —
 — 1 —